
UCHWAŁA NR III/22/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 lipca 1990 r.

w sprawie powołania Komisji Rady.

Na podstawie art. 18 ust. 3 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miasta Krakowa.

§ 2.
Powołuje się następujące stałe Komisje Rady Miasta Krakowa:

1/ Komisję Budżetową,
2/ Komisję Edukacji,
3/ Komisję Gospodarczą,
4/ Komisję Gospodarki Komunalnej,
5/ Komisję Kultury i Ochrony Zabytków,
6/ Komisję Ochrony Środowiska,
7/ Komisję Polityki Społecznej,
8/ Komisję Praworządności i Porządku Publicznego,
9/ Komisję Urbanistyki,

10/ Komisję ds. Współpracy z Zagranicą i Współpracy z Gminami,
11/ Komisję Zdrowia i Kultury Fizycznej.

§ 3.
Powołuje się następujące doraźne Komisje Rady Miasta Krakowa:

1/ Komisję Prawno-Statutową,

2/ Komisję Nadzwyczajną ds. pomników, tablic oraz nazewnictwa ulic, placów
i mostów w Krakowie - działającą do 31 grudnia 1990 r.

§ 4.
Ustala się składy osobowe Komisji określonych w §§ 1, 2 i 3 w brzmieniu

załączników nr 1-3 do niniejszej uchwały.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr III/22/90
Rady Miasta Krakowa
z dnia 6 lipca 1990 r.

SKŁAD KOMISJII REWIZYJNEJ RADY MIASTA KRAKOWA

1. Marek Czerski

2. Leszek Dzierżanowski

3. Zbigniew Fijak

4. Andrzej Olesiak

5. Krzysztof Pakoński

6. Jerzy Ronikier

7. Tomasz Schoen

8. Małgorzata Walczak

9. Jan Żelazny



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr III/22/90
Rady Miasta Krakowa
z dnia 6 lipca 1990 r.

SKŁADY STAŁYCH KOMISJII RADY MIASTA KRAKOWA

I KOMISJA BUDŻETOWA

1. Leszek Dzierżanowski

2. Joanna Golec

3. Stanisław Kuta

4. Jerzy Lackowski

5. Zbigniew Miksztal

6. Krzysztof Pakoński

7. Janusz Płoszaj

8. Tomasz Schoen

9. Jerzy Szmid

II KOMISJA EDUKACJI

1. Krystyna Czarniecka

2. Marek Czerski

3. Cezary Kuleszyński

4. Jerzy Lackowski

5. Barbara Mirek-Mikuła

6. Barbara Pawluś

7. Janusz Płoszaj

8. Zbigniew Przygoda

9. Jerzy Ronikier
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III KOMISJA GOSPODARCZA

1. Józef Adamczyk

2. Kazimierz Cholewa

3. Marek Fydrych

4. Grzegorz Hajdarowicz

5. Antoni Jasiński

6. Mikołaj Kornecki

7. Mieczysław Łabuś

8. Mieczysław Majcher

9. Zbigniew Miksztal

10. Jan Okoński

11. Andrzej Olesiak

12. Janusz Płoszaj

13. Tomasz Schoen

14. Jan Zbigniew Skóra

15. Jerzy Szmid

16. Urszula Węglowska

17. Stanisław Więcek

18. Władysław Wyka

19. Grzygorz Zapiec

20. Jan Żelazny
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IV KOMISJA GOSPODARKI KOMUNALNEJ

1. Zbigniew Dadak

2. Marek Fydrych

3. Joanna Golec

4. Mikołaj Kornecki

5. Stanisław Kuta

6. Mieczysław Majcher

7. Piotr Nitecki

8. Andrzej Olesiak

9. Wojciech Sojka

10. Urszula Węglowska

11. Stanisław Więcek

12. Wanda Zacharewicz-Białowąs

V KOMISJA KULTURY I OCHRONY ZABYTKÓW

1. Barbara Bubula

2. Zbigniew Fijak

3. Mikołaj Kornecki

4. Bogusław Krasnowolski

5. Elżbieta Morawiec

6. Jan Motyka

7. Czesław T. Niemczyński

8. Jan Okoński

9. Jerzy T. Petrus

10. Janusz Płoszaj

11. Jerzy Ronikier

12. Małgorzata Walczak
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VI KOMISJA OCHRONY ŚRODOWISKA

1. Józef Adamczyk

2. Zbigniew Dadak

3. Antoni Leon Dawidowicz

4. Joanna Golec

5. Marta Hlawaty

6. Barbara Hołyńska

7. Bogusław Krasnowolski

8. Wiesława Łukaszewska

9. Mieczysław Majcher

10. Kazimierz Trafas

11. Urszula Węglowska

VII KOMISJA POLITYKI SPOŁECZNEJ

1. Marek Czerski

2. Michał Garapich

3. Tadeusz Kołaczyk

4. Jan Paluch

5. Jan Zbigniew Skóra

6. Jerzy Tarnawski

7. Urszula Węglowska
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VIII KOMISJA PRAWORZĄDNOŚCI I PORZĄDKU PUBLICZNEGO

1. Kazimierz Barczyk

2. Ryszard Bocian

3. Kazimierz Cholewa

4. Zbigniew Fijak

5. Grzegorz Hajdarowicz

6. Andrzej Komorowski

7. Janusz Kutyba

8. Mieczysław Łabuś

9. Jan Motyka

10. Jan Okoński

11. Jan Paluch

12. Janusz Płoszaj

13. Wanda Zacharewicz-Białowąs

IX KOMISJA URBANISTYKI

1. Aleksander Bohm

2. Antoni Jasiński

3. Mikołaj Maria Kornecki

4. Bogusław Krasnowolski

5. Mieczysław Majcher

6. Jan Motyka

7. Jan Paluch

8. Kazimierz Trafas

9. Władysław Wyka
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X KOMISJA DS. WSPÓŁPRACY Z ZAGRANICĄ I WSPÓŁPRACY Z GMINAMI

1. Aleksander Bohm

2. Marek Czerski

3. Marek Fydrych

4. Barbara Hołyńska

5. Mieczysław Majcher

6. Elżbieta Morawiec-Węgrzyn

7. Czesław T. Niemczyński

8. Piotr Nitecki

9. Janusz Płoszaj

10. Zbigniew Przygoda

11. Jerzy Ronikier

12. Kazimierz Trafas

13. Małgorzata Walczak

14. Urszula Węglowska

15. Władysław Wyka

16. Jan Żelazny

XI KOMISJA ZDROWIA I KULTURY FIZYCZNEJ

1. Zbigniew Ferczyk

2. Marta Hlawaty

3. Cezary Kuleszyński

4. Janusz Kutyba

5. Wiesława Łukaszewska

6. Piotr Nitecki

7. Barbara Pawluś

8. Zbigniew Przygoda

9. Jerzy Ronikier

10. Bogusława Wcisło

11. Urszula Węglowska



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr III/22/90
Rady Miasta Krakowa
z dnia 6 lipca 1990 r.

SKŁADY DORAŹNYCH KOMISJII RADY MIASTA KRAKOWA

I KOMISJA PRAWNO-STATUTOWA

1. Barbara Bubula

2. Michał Garapich

3. Jerzy T. Petrus

4. Jerzy Szmid

5. Małgorzata Walczak

II KOMISJA NADZWYCZAJNA DS. POMNIKÓW, TABLIC
ORAZ NAZEWNICTWA ULIC, PLACÓW I MOSTÓW W KRAKOWIE

1. Ryszard Bocian

2. Barbara Bubula

3. Antoni Leon Dawidowicz

4. Mikołaj Kornecki

5. Bogusław Krasnowolski

6. Jerzy T. Petrus

7. Janusz Płoszaj


